
Uchwała Senatu nr L4L/2OL2
Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

Z dnia 24 października 2O12 r.

w sprawie przyjęcia Planu rozwoju
Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku na lata 2Ot2 - 2Ot6

Na podstawie art, 66 ust. 1 a ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz,
U. Nr 164, poz. 1365, z późn, zmianami) oraz § 40 ust. 2 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w
Gdańsku uchwala się, co następuje:

§1
Senat przyjmuje kierunki działania określone w dokumencie Plany rozwoju Akademii Sztuk
Pięknych w Gdańsku na lata 2OI2-2OL6 stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.
§2

"|)"

ll,$ r,_,d,;fiL


